

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45000000-7 Roboty budowlane

NAZWA INWESTYCJI : BUDYNEK KAPLICY POGRZEBOWEJ W KĘPNICY - II ETAP
ADRES INWESTYCJI : KĄPNICA DZ. NR 111 - GMINA NYSA
INWESTOR : GMINA NYSA
ADRES INWESTORA : 48-300 NYSA UL. KOLEJOWA 15

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : GRZEGORZ MARKOWSKI
DATA OPRACOWANIA : marzec 2019

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

Kosztorys sporządzono w oparciu o :

Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r.. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19 poz 177 z późniejszymi zmianami)

Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykoanie i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno - użytkowego (Dz. U. nr 202 z 2004 r. poz. 2072)

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
marzec 2019

Data zatwierdzenia

OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU

Założenia kalkulacyjne :

Kosztorys opracowano metoda uproszczona zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym (Dz.U. Nr 130 poz. 1389)

Dla potrzeb niniejszego kosztorysu wykorzystano Katalogi Nakładów Rzeczowych (KNR)

Czynniki cenotwórcze :

Czynniki cenotwórcze przyjęto jako średnie obowiązujące na terenie realizacji inwestycji.

Przyjęto do obliczeń : stawkę robocizny 19zł/r-g

koszty ogólne 66%

zysk 12 %

Koszty zakupu ujęto w cenie materiałów. Ceny materiałów przyjęto na podstawie wydawnictwa sekocenbud oraz cenników i ofert dostawców i producentów.

ZAKRES ROBÓT OBJĘTY KOSZTORYSEM

1 ROBOTY BUDOWLANE 1 14

1.1 STOLARKA OKIENNA 1 3

1.2 STOLARKA DRZWIOWA 4 5

1.3 ELEWACJA 6 14

PRZEDMIAR

Lp.	Podsta- wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		ROBOTY BUDOWLANE			
1.1		STOLARKA OKIENNA			
1 d.1.1	KNR 0-19 1022-05	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych jednodzielnych z PCV bez obróbki obsadzenia o pow. do 1.0 m2 - mocowanie okien w warstwie ocieplenia na systemowych wspornikach stalowych 0.50*1.00*11	m ² m ²	5.500	
				RAZEM	5.500
2 d.1.1	KNR-W 2- 02 0135- 01	Obsadzenie podokienników długości do 1 m - wewnętrzne 11	szt. szt.	11.000	
				RAZEM	11.000
3 d.1.1	KNR-W 2- 02 0135- 01	Obsadzenie podokienników długości do 1 m - zewnętrzne 11	szt. szt.	11.000	
				RAZEM	11.000
1.2		STOLARKA DRZWIOWA			
4 d.1.2	KNR-W 2- 02 1027- 02	Drzwi zewnętrzne drewniane pełne jednoskrzydłowe bez nasświetli fabr. wykończone (gotowy wyrób o pow. ponad 1,5 m2) <D3>1.00*2.05*2	m ² m ²	4.100	
				RAZEM	4.100
5 d.1.2	KNR-W 2- 02 1027- 04	Drzwi zewnętrzne drewniane pełne dwuskrzydłowe bez nasświetli fabr. wykończone (gotowy wyrób o pow. ponad 1,5 m2) <D1>1.80*2.05*1	m ² m ²	3.690	
				RAZEM	3.690
1.3		ELEWACJA			
6 d.1.3	KNR 2-02 1610-01	Rusztowania ramowe przyścienne RR - 1/30 wysokości do 10 m 9.32*3.45*2 8.00*3.45*2+8.00*3.49*0.5*2 2.44*2.95*2*2	m ² m ² m ² m ²	64.308 83.120 28.792	
				RAZEM	176.220
7 d.1.3	KNR 0-23 2612-01	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi gr. 15 cm - przyklejenie płyt styropianowych do ścian 9.32*3.45*2 8.00*3.45*2+8.00*3.49*0.5*2 2.44*2.95*2*2 -0.50*1.00*11 -1.00*2.05*2 -1.80*2.05*1	m ² m ² m ² m ² m ² m ²	64.308 83.120 28.792 -5.500 -4.100 -3.690	
				RAZEM	162.930
8 d.1.3	KNR 0-23 2612-04	Przymocowanie płyt styropianowych za pomocą dybli plastikowych do ścian z cegły 163*5	szt. szt.	815.000	
				RAZEM	815.000
9 d.1.3	KNR 0-23 2612-06	Przyklejenie warstwy siatki na ścianach 9.32*3.45*2 8.00*3.45*2+8.00*3.49*0.5*2 2.44*2.95*2*2 -0.50*1.00*11 -1.00*2.05*2 -1.80*2.05*1	m ² m ² m ² m ² m ² m ²	64.308 83.120 28.792 -5.500 -4.100 -3.690	
				RAZEM	162.930
10 d.1.3	KNR 0-23 2612-07	Przyklejenie warstwy siatki na ościeżach (0.50+1.00*2)*0.15*11 (1.00+2.05*2)*0.15*2 (1.80+2.05*2)*0.15*1	m ² m ² m ² m ²	4.125 1.530 0.885	
				RAZEM	6.540
11 d.1.3	KNR 0-23 2612-08	Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym 3.45*4 2.95*4 (0.50+1.00*2)*11 (1.00+2.05*2)*2 (1.80+2.05*2)*1	m m m m m m	13.800 11.800 27.500 10.200 5.900	
				RAZEM	69.200
12 d.1.3	KNR 0-23 2612-09	Zamocowanie listwy cokołowej 9.32*2 8.00*2	m m m	18.640 16.000	

PRZEDMIAR

Lp.	Podsta- wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		2.44*4	m	9.760	
		-1.00*2	m	-2.000	
		-1.80*1	m	-1.800	
				RAZEM	40.600
13	KNR 4-01	Rozebranie rur spustowych z blachy nadającej się do użytku	m		
d.1.3	0535-05	26	m	26.000	
				RAZEM	26.000
14	KNR 2-02	Rury spustowe okrągłe - montaż rur spustowych wcześniej zdemontowanych	m		
d.1.3	0510-04	26	m	26.000	
				RAZEM	26.000